
Pengar i Sverige AB startade 1999 och är ett helägt dotterbolag till Sveriges riksbank. Bolaget
distribuerar svenska och utländska sedlar till banker, post och handel. Genom sju egna kontor samt
fem servicepunkter i Sverige bedriver företaget rikstäckande verksamhet som omfattar in- och
utlämning, sortering och packning av sedlar och mynt, lagerhållning och valutering, äkthetskontroll,
dagskasseuppräkning samt drift av serviceboxar och automatladdning.
Mer information om Pengar i Sverige finns på www.pengarisverige.se

För mer information, kontakta:
Gunnar Malm, VD, Pengar i Sverige AB, telefon 08-634 63 00 eller mobil 070-594 2126
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Avtal med storkunder

Pengar i Sverige har tecknat flera avtal med nya företag. Dessa är Preem, Axfood, Telia,
Lantmännen, Skistar och Vemdalens Högfjällshotell.

Pengar i Sverige tar ett helhetsgrepp om de berörda företagens dagskassehantering och ger
samtidigt de nya kunderna en säker och effektiv hantering av företagens dagskassor och
växel.

Förutom dagskassehantering, innebär ett av avtalen att Pengar i Sverige installerar den första
uttagningsautomaten, en så kallad ATM, i den välbesökta skidorten Vemdalen.

– Pengar i Sveriges helhetstänkande inom dagskassehantering skapar kostnadseffektivtet för
våra kunder. I stället för att anlita flera olika leverantörer läggs hela ansvaret på en leverantör.
Det blir effektivare och dessutom säkrare och det skapar trygghet för personal som dagligen
hanterar stora mängder kontanter, säger Gunnar Malm, VD Pengar i Sverige.

Pengar i Sverige erbjuder rikstäckande kontanthantering och transporter med egna väktare
och bilar. En helhetslösningar omfattar leverans av växel, hämtning av dagskassor,
uppräkning, äkthetskontrollering och valutering. Pengar i Sveriges koncept innebär både ökad
säkerhet och en enklare hantering.

Pengar i Sveriges satsning på helhetslösningar har resulterat i liknande avtal med Åhléns,
Casino Cosmopol i Sundsvall, Kista Centrum och Krämarens köpcentrum i Örebro. Dessa
tecknades under hösten 2001.


